
BURMISTRZ MIASTĄ

: jotubie Dotazynia : Zarządzenie Nr 21/2023
oi.kuiawsko-pomorskie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku
w sprawie budżetu na 2023 rok.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXV1/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w
sprawie budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023
z 10 stycznia 2023 r. i Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r. oraz zarządzeniem Burmistrza
Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r.,
Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. i Nr 17/2023 z dnia 8
lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:

$ 2 ust. I. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 89.271.533,30 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 65.773.098,59 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 23.498.434,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gzrydl fee Joy? te



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 16 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

60016 | :
|

Drogi
publiczne gminni

8 505,0

__ 000 )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 307,00 -2 200,00 74 107,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób4590 fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 89 271 533,30 | 0,00 89 271 533,30

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 21/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 16
lutego 2023 r.

Dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

. dz. 600 — Transport i łączność, rozdz. 60016, pomiędzy paragrafami 4210, 4580 i 4590, w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowania wraz z ustawowymi
odsetkami dla osoby fizycznej pozywającej Gminę Miasto Golub-Dobrzyń z tytułu doznanego
uszczerbku związanego z drogą gminną.


